
KRIZOVÝ PLÁN

ZÁKLADNÍ ZÁSADY KRIZOVÉHO PLÁNU:
 Poskytněte první pomoc. 

 Vezměte rozum do hrsti. Zklidněte sebe a své okolí.

 Dodržujte předem stanovené postupy a rozdělení úkolů.

 Informujte Ústředí Pionýra. Vyžádejte si radu.

 Připravte potřebné dokumenty. Udělejte po vyřešení akutní situace.

 Poučte se. Po skončení krize vyhodnoťte celou situaci.

Kdo je připraven, není překvapen. Udělejte si přípravu na krizové 
situace dle místních podmínek již před táborem! Je důležité, aby 
každý věděl, kdo co dělá a jaká je jeho role a odpovědnost.

TÍSŇOVÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
112 –  Tísňová linka na záchranné složky 
150 – Hasičský záchranný sbor
155 – Zdravotnická záchranná služba
158 – Policie ČR
156 – Obecní policie

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

Služebna Policie ČR 

Místní hasiči 

Hygiena 

Smluvní lékař 

Zubař 

Hajný 

Majitel 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT A NEZAPOMENOUT NA
Hlavní jistič

Uzávěr plynu

Uzávěr vody

Kontakt na plynárnu

Kontakt na elektrárnu

Co dělat, když přijde malér?! Tábory (rady, dokumentace)

PIONÝRSKÁ LINKA PRO MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI

777 248 720 - přes léto v provozu nonstop

Toxikologické informační středisko 224 91 92 93

nebo 224 91 54 02

Obecní úřad 


